Р Е Ш Е Н И Е  № 13
24 апреля 2011 г.                                                                                      Санкт-Петербург

Содержание : «О формировании избирательной комиссии муниципального образования».
В соответствии с положениями Федерального закона №67-ФЗ - 12.06.2002. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга №681-118 - 14.11.2008. «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», а также ст.36 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования и назначить в её состав следующих лиц - членов комиссии с правом решающего голоса :

1.1. на основе поступивших предложений политических партий :

	1.1.1. СОКОЛОВУ

Татьяну Ивановну
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.1.2. БЕЛЬТЮКОВА

Александра Геннадьевича
	Политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	1.1.3. ПЕТРОВУ

Эмму Владимировну
	Политическая партия «Российская объединённая демократическая партия «ЯБЛОКО»

	1.1.4. ВИШНЕВСКУЮ

Татьяну Геннадьевну
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1.2. на основе поступивших предложений Санкт-Петербургской избирательной комиссии :

1.2.1. ГОРЯЧЕВУ Маргариту Викторовну ;
1.2.2. РЫЛАТКО Андрея Владимировича ;
1.2.3. РЫЛАТКО Марину Львовну ;
1.2.4. СЕМЁНОВА Анатолия Ивановича ;
1.2.5. СЕМЁНОВА Ивана Анатольевича ;
1.2.6. СЕМЁНОВУ Светлану Станиславовну ;
1.3. на основе поступивших предложений собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учёбы, а также предложений избирательной комиссии муниципального образования предыдущего состава :

1.3.1. ИВАНОВУ Галину Олеговну ;
1.3.2. КОРОВИНУ Янину Брониславовну.
2. Решение вступает в силу с 29.04.2012.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
2